
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 150

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 maja 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości 
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) oraz art. 25 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i 285 oraz z 2021 r. poz. 464) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 129/21/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 120) wprowadza się następujące 
zmiany:
  1) w § 3 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
   „4) Departament Prawa Europejskiego.”;
  2) w § 5 w ust. 1 w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 w brzmieniu:
   „21)  przedstawiania powołanych prezesów sądów apelacyjnych, okręgowych i rejonowych właściwym zgromadzeniom ogólnym 

sędziów tych sądów.”;
  3) w § 6:
   a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
    „2)  nadzorowania prowadzonych w Ministerstwie Sprawiedliwości prac legislacyjnych w zakresie prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym 

europejskiego i międzynarodowego prawa rodzinnego, z uwzględnieniem § 2 ust. 2 pkt 2;”,
   b) w ust. 3:
    – uchyla się pkt 2,
    – pkt 4 otrzymuje brzmienie:
    „ 4) Departament Spraw Rodzinnych i Nieletnich w zakresie określonym w ust. 1 pkt 2 i 15;”. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           
         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




